
 

 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 98 

06.03.2020 року 

м. Бібрка  

Про зняття з розгляду «Проекту детального плану території колишнього господарського 

двору за межами с.Любешка під викупленими будівлями за адресою: вул. Шевченка бічна, 

буд. 2 с.Любешка  Перемишлянського району Львівської області» 

  

 Заслухавши заяву гр.. Качковського О.В.   про необхідність проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів  під час розроблення «Проекту детального плану 

території колишнього господарського двору за межами с.Любешка під викупленими будівлями за 

адресою: вул. Шевченка бічна, буд. 2 с.Любешка  Перемишлянського району Львівської області»,  

розглянувши представлені матеріали, спираючись на  розпорядження Перемишлянської районної 

державної адміністрації від 26.10.2016  № 374, керуючись статтею  21  Закону  України «Про  

регулювання  містобудівної діяльності", «Порядком  проведення громадських слухань щодо 

врахування   громадських інтересів під час розроблення проектів  містобудівної документації  на 

місцевому рівні», затвердженої  Постановою КМУ N 555 від 25 травня 2011 р., статтею 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Зняти з розгляду  проект Детального плану території колишнього господарського двору за 

межами с.Любешка під викупленими будівлями за адресою: вул. Шевченка бічна, буд. 2 

с.Любешка  Перемишлянського району Львівської області» у зв’язку з тим, що у проекті не 

збігаються площі проектованих ділянок.  

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

 

Бібрський міський голова     Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 


